

Årsredovisning

ROIROI AB

Org nr: 559296-6393

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-03-01–2024-02-29

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Emilson, Verkställande direktör
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget agerar främst som holdingbolag med inslag av konsultverksamhet inom IT med fokus på e-handel, webb och kommunikation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det skett en omstrukturering i ägarstrukturen för ett av dotterbolagen och medföljande transaktioner har skett för att möjliggöra en större sammanslagning av tre olika bolag, där ett av dotterbolagen ingår. Inga större effekter på verksamheten i och med detta.

Bolaget har även ökat konsultverksamheten i och med att dotterbolaget ROIROI Agency AB har ingått i en ny bolagsgrupp (ROIROI Group AB) för att leda det som grupp-VD.

Flerårsöversikt

	2023–2024	2022–2023	2021–2022
Nettoomsättning	550 824	5 752	725 921
Resultat efter finansiella poster	329 400	582 911	200 162
Soliditet, %	46	94,9	77,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av att verksamhet har återförts in i bolaget genom konsultarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 000	109 480	638 911	788 391
Utdelning	–	-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning	–	638 911	-638 911	0
Årets resultat	–	–	311 450	311 450
Belopp vid årets utgång	40 000	553 391	311 450	904 841

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	553 391
Årets resultat	311 450
Summa fritt eget kapital	864 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	814 841
Summa	864 841

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 125 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-03-01
–2024-02-29

2022-03-01
–2023-02-28

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		550 824	5 752
Övriga rörelseintäkter		34	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 858	5 752

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-57 568	-63 456
Personalkostnader	2	-361 405	-103 245
Summa rörelsekostnader		-418 973	-166 701

Rörelseresultat

131 885 **-160 949**

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		260 597	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	746 250
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 894	10 114
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 365	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-63 254	-12 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 087	-4

Summa finansiella poster

197 515 **743 860**

Resultat efter finansiella poster

329 400 **582 911**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	56 000
------------------------------------	--	---------	--------

Summa bokslutsdispositioner

-11 000 **56 000**

Resultat före skatt

318 400 **638 911**

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 950	0
-------------------------	--	--------	---

Årets resultat

311 450 **638 911**

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 400	17 150
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	385 261	372 360
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 248 935	159 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 642 596	548 510
Summa anläggningstillgångar		1 642 596	548 510

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		200 000	0
Övriga fordringar		21 646	649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 428	12 911
Summa kortfristiga fordringar		238 074	13 560

Kassa och bank

Kassa och bank		105 525	268 917
Summa kassa och bank		105 525	268 917
Summa omsättningstillgångar		343 599	282 477
Summa tillgångar		1 986 195	830 987

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	40 000	40 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	553 391	109 480
Årets resultat	311 450	638 911
Summa	864 841	748 391
Summa eget kapital	904 841	788 391

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	11 000	0
Summa obeskattade reserver	11 000	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder	521 582	0
Summa långfristiga skulder	521 582	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	459
Skatteskulder	0	34 682
Övriga skulder	460 772	455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	548 772	42 596
Summa eget kapital och skulder	1 986 195	830 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 –2024-02-29	2022-03-01 –2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	25 000	0
– Försäljningar	-20 561	0
– Omklassificeringar	4 439	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	29 650	25 000
– Inköp	1 125 000	8 400
– Försäljningar	-1 133 750	-3 750
– Lämnade aktieägartillskott	15 000	0
Utgående anskaffningsvärden	35 900	29 650
Ingående nedskrivningar	-12 500	0
– Årets nedskrivningar	-15 000	-12 500
Utgående nedskrivningar	-27 500	-12 500
Redovisat värde	8 400	17 150

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	372 360	150 000
– Tillkommande fordringar	12 901	271 860
– Reglerade fordringar	0	0
– Omklassificeringar	0	-49 500
Utgående anskaffningsvärden	385 261	372 360
Redovisat värde	385 261	372 360

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	159 000	0
– Inköp	1 133 750	159 000
– Omklassificeringar	4 439	0
Utgående anskaffningsvärden	1 297 189	159 000
Ingående nedskrivningar	0	0
– Årets nedskrivningar	-48 254	0
Utgående nedskrivningar	-48 254	0
Redovisat värde	1 248 935	159 000

Stockholm

Victor Emilson
Victor Emilson
Verkställande direktör
2024-06-13